(
PROTOCOLO Nº: 09991/2013     DATA: 10/10/2013     HORA: 14:23     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº 01085/2013

Requer informações em relação à Reforma do Centro de Zoonoses.

                      Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                      Considerando que, após visita realizada “in loco”, este vereador pode constatar a falta de manutenção que existe nas instalações no Centro de Zoonoses;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

                      1 - Existe um Projeto de reforma do Centro de Zoonoses?

                      2 - Em caso afirmativo, qual o prazo para que esta seja iniciada?

                      3 – Existe equipe de manutenção fixa no local ou que atenda o prédio público frequentemente? Qual periodicidade?

                      4 – Há queixa de falta de estrutura e más condições de trabalho no local. Se essa informação procede, quais são as maiores dificuldades para que essas pendências sejam sanadas?

                      5 - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de outubro de 2013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
image1.jpeg